
Wahlprotokoll

Gesamte rneueru n gswah len P räs id ien Kantonsgericht
Wahltag: 09.02.2020

Seite:

Gemeinde: Sachseln
Kanton Obwalden

Stimmberechtigte:

Stimmende:

3'652

1'.374

Gmde Kanton

davon briefliche: 1'357 Stimmbeteiligung: 37.62To

StimmenAls Mitqlied erhielten Stimmen

3 0

M lieder

eingelegte Wahlzettel
- abzüglich leere Wahlzettel

ungtrltige Wahlzettel

1'374
66

o

1'299in Betracht fallende

Omlin Monika, 6072 Sachseln
Burch Lorenz, 6064 Kerns
lmfeld-Gasser Andrea, 6060 Ramersberg (Sarnen)
lnfanger Roland, Sarnen

1'090
968
759
644

Total Kandidatenstimmen 3'461
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